

TimberNest IVS

Hastrupvej 21
7323 Give

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2019

Kristian Grove
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TimberNest IVS

Hastrupvej 21

7323 Give

Telefonnummer: 30289009

e-mailadresse: kgp@timbernest.dk

CVR-nr: 37655945

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Lån & Spar Bank

Slotsgade 2

5100 Odense C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af ude møbler samt handel og service i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -5.640,00 kr. Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

2018 har været et år, hvor virksomheden er startet på en frisk. I starten af året vandt Nikolai og Kristian VentureCup i service-kategorien og modtog en præmie på 10.000 kr. Dette var også sidste store aktivitet for Nikolai i virksomhedens favør, der i februar erklærede han ville udtræde af virksomheden. Boet blev gjort op og Kristian overtog alle anparterne i selskabet, og blev dermed enejer af virksomheden igennem sit holdingselskab Grove Invest IVS.

Nikolai's udtræden som co-founder har også resulteret i en nedgang af virksomhedens daglige aktiviteter, hvilket betød en lavere omsætning på dette årsregnskab.

Virksomheden flyttede i maj i nye lokaler i Faaborg, og begyndte at etablere en fleksibel produktion der. Pga. uoverensstemmelser mellem lejer og udlejer flyttede virksomheden ud af lokalerne i slutningen af september, og flyttede lager til ny adresse i Thyregod, indtil nye lokaler var fundet på Fyn (virksomheden flyttede ind i nye lokaler april i 2019).

Virksomheden har i 2018 haft en tilgang i nye kunder, som også forventes at stige i 2019.

2018 har alt i alt været et lærerigt år, hvor virksomheden er gået fra 2 ejere til én, og hvor virksomhedens retning for alvor er slået fast, og interessen hos potentielle kunder er steget. Virksomhedens aktiviteter forbundet med salg er steget, og nye produkter er kommet på markedet.

I forbindelse med Kristians forøgede tidsforbrug i virksomheden, og stigning i medarbejdere, ventes omsætningen at stige i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		191.569	233.029
Produktionsomkostninger		-110.391	-142.993
Bruttoresultat		81.178	90.036
Distributionsomkostninger		-65.093	-13.405
Administrationsomkostninger		-15.671	-3.229
Andre driftsindtægter		0	
Andre driftsomkostninger		-9.122	-3.621
Resultat af ordinær primær drift		-8.708	69.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	
Andre finansielle indtægter	1	1.477	993
Øvrige finansielle omkostninger		0	-34.777
Ordinært resultat før skat		-7.231	35.997
Skat af årets resultat		1.591	-7.919
Årets resultat		-5.640	28.078
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	21.059
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-5.640	7.019
I alt		-5.640	28.078

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		4.911	4.911
Immaterielle anlægsaktiver i alt		4.911	4.911
Anlægsaktiver i alt		4.911	4.911
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.500	1.250
Tilgodehavender i alt		5.500	1.250
Likvide beholdninger	2	3.433	94.400
Omsætningsaktiver i alt		8.933	95.650
Aktiver i alt		13.844	100.561

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		6.000	6.000
Andre reserver		14.448	3.022
Overført resultat		-5.640	7.019
Forslag til udbytte		0	21.059
Egenkapital i alt		14.808	37.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.240	34.481
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.581	8.386
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	3.439
Skyldig selskabsskat		-12.061	7.919
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	-7.724	9.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-964	63.461
Gældsforpligtelser i alt		-964	63.461
Passiver i alt		13.844	100.561

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægt fra bank.

2. Likvide beholdninger

Bankkonto:
Kr. 2.833,00,-

Kassebeholdning:
Kr. 600,00,-

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
Kortfristet lån	3.438,00 kr.
Salgsmoms	0,00 kr.
Købsmoms	-791,00 kr.
Momsafregning	-12.654,00 kr.
Skyldige lønomkostninger	2.283,00 kr.
Kortfristet gæld i alt	<u>-7.724,00 kr.</u>